
 
Kære medlemmer    Sdr. Felding, den 5. marts 2026.  

 

Starten på den nye golfsæson nærmer sig meget hastigt, og vi har programsat årets åbningsturnering 

til søndag den 29. marts kl. 10.00.  

Turneringen afvikles som en holdturnering, baseret på de 3 bedste scores ud af holdets 4 individuelle 

scores, og sædvanen tro er Carlsberg sponsor for nogle fine præmier til turneringen. 

Der er åben for tilmelding i GolfBox, og der er individuel tilmelding, hvorefter sekretariatet 

sammensætter holdene. 

Der er inkluderet en tartelet samt 2 mørbradbøffer med rugbrød i turneringsfee, og turneringen er en 

lukket turnering, udelukkende for medlemmer i Åskov Golfklub. 

Vi håber på en flot opbakning til turneringen samt hyggeligt samvær efter runden, således vi alle kan 

bidrage til en festlig åbning af golfsæsonen 2026. 

Men inden vi kommer så langt, er der en række klargøringsarbejder, som skal udføres, og vi starter 

med den årlige arbejdsdag, lørdag den 21. marts, hvor der blandt meget andet skal bearbejdes 

bunkers på banen, og driving range skal trimmes, bl.a. med nye træningsmåtter. 

Medbring gerne en skovl eller spade til bunkerarbejdet. 

Program for arbejdsdagen: 

Kl. 09.00 velkomst og fordeling af arbejdsopgaver ved klubhuset. 

Kl. 12.00 frokost i klubhuset. 

Kl. 13.00 9 hullers turnering for dagens ”arbejdere”, som ønsker at deltage. 

Kl. 15.00 afslutning i klubhuset. 

Der er åbnet for tilmelding til arbejdsdagen og den afsluttende golfturnering i GolfBox. 

Vi håber at se en god tilslutning til denne arbejdsdag, hvor vi alle kan være med til at gøre en forskel. 

Som vi tidligere har skrevet, er en af de største opgaver på banen en bearbejdning af vores greens.  

Der er i årenes løb opbygget et filtlag, som skal nedbrydes, og der vil i løbet af 2026 blive optaget 

propper, prikket, vertikalskåret og tilført sand på vores greens. 

Det siger sig selv, at der i den anledning kan forekomme lidt gener for golfspillerne. Når der prikkes, 

eller udføres andet arbejde på en green, kan dette hul naturligvis ikke spilles, men der må i stedet 

noteres 2 point på hullet, hvorefter næste hul spilles. 

Vi har tidligere udsendt en forespørgsel omkring ønsker vedr. hul 5 – om dette skulle ændres til par-5 

hul eller fastholdes som par-4 hul? På baggrund af de modtagne svar, der fordeler sig ligeligt mellem 

de to ønsker, er det besluttet, at der ikke foretages ændringer, og afholdes udgifter til dette. 

Hullet opretholdes som et par-4 hul. 

Vi er begunstiget af mange frivillige i Åskov Golfklub til løsning af forskellige opgaver, og jeg vil gerne 

benytte lejligheden til at sende en stor TAK til jer alle. 

Lige nu mangler vi nogle til at rive bunkerne fredag formiddag, og vi håber, at der kan blive mindst 8 

personer til bunkerrivningen, så bliver det nemlig højst 5 gange til hver i hele sæsonen - det må da 

være overskueligt. 

I lighed med tidligere år vil vi også gerne have et hold til boldopsamling på driving range i weekenden. 

Tilmelding til frivilligt arbejde foretages hurtigst muligt via mail til sekretariat@aaskov-golfklub.dk. 

Den høje grad af frivillighed er af helt afgørende betydning for klubbens økonomi.  

Alt i alt udvikler vores økonomi sig i overensstemmelse med det budgetterede, og de manglende 

indtægter i vinterperioden opvejes af flere besparelser.  
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Men det siger sig selv, at den helt afgørende indtægt er kontingentindtægter, og her har vi brug for 

alle medlemmers hjælp, nemlig med at få endnu flere medlemmer i Åskov Golfklub. 

Vi har derfor programsat nogle events af forskellig art: 

* Åbent hus arrangement søndag den 22. marts fra kl. 10.00 – 15.00, hvor der vil være mulighed for  

   at hilse på vores golftræner og få lidt undervisning på driving range. Vi vil samtidig gerne opfordre  

   vores medlemmer til at komme denne dag, og meget gerne tage nye golfspillere med i klubben. 

* Et 8 ugers forløb for kvinder ”Kvinder & Golf”, som starter den 15. april. Der er fortsat ledige    

   pladser tilbage på dette hold. 

* Golfens Dag søndag den 19. april fra kl. 15.00 – 17.00, så her er endnu en mulighed for at tage en  

   ny golfspiller med i klubben. 

  

 

 

 

Med sæsonstarten følger også opstarten på de ugentlige turneringer i klubben, og der er 

turneringstilbud til vores medlemmer ugens 4 første dage: 

* Mandagsdrengene spiller mandag formiddag. 

* Damerne bruger mandag eftermiddag. 

* Tirsdag er der to tilbud - 9 hullers turnering om formiddagen og 18 hullers turnering om aftenen. 

* Onsdag aften en 9 hullers turnering, hvor vores begyndere introduceres i turneringsspillet. 

* Seniorerne er aktive torsdag formiddag. 

Som det blev oplyst på generalforsamlingen, har vi modtaget en meget flot donation til opførelse af et 

nyt maskinhus på greenkeepergården. Dette arbejde iværksættes snarest muligt, og vi har nu 

modtaget byggetilladelse, og er i god dialog med leverandøren. 

Efterlad banen, som du selv ønsker at modtage den næste gang du spiller banen - hjælp med at 

passe godt på banen ved at holde vogne og køretøjer i god afstand til greens og tee-steder, ligesom 

nedslagsmærker rettes op på greens, græstørv lægges på plads på fairways, og der rives i bunkers. 

På bestyrelsens vegne  

Kristian Hansen – formand 

Søndag den 22. marts starter vores golftræner – Danny Sejer. 

Med undtagelse af juli måned vil Danny være i klubben hver onsdag  

eftermiddag/aften, foruden nogle enkelte weekender.  

Der vil være afsat tid til begyndertræning, juniortræning og træning for 

vores ungseniorer. 

Han vil tilbyde Åskov Golfklubs medlemmer forskellige former for 

gruppetræning, i hold på op til 8 personer ad gangen, og i år er det blot at 

møde op på driving range – kl. 14.00 eller kl. 15.00 eller kl. 16.00 til et 

træningspas på ca. 50 minutter. 

Deltagelsen i gruppetræningen vil være gratis for alle fuldgyldige 
medlemmer i Åskov Golfklub. 
 


